81100X - AC2ABRZT" ﬁ%%%ﬂgg%&gﬂt’é@ﬁﬂé%% - 28/01/2025 -

‘ 3 44121 FERRARA (FE)
KO A 1T TEL. e FAX 0532/770444

VI.3 -1

RIEPILOGO PER TIPOLOGIA SPESA - MODELLO E - Esercizio finanziario 2025

Liv 1 Liv2 Liv3 Spese
01 Spese di personale
02 Acquisto di beni di consumo
03 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi
05 Altre spese
09 Rimborsi e poste correttive
98 Fondo di riserva

Totale

Data 10-01-2025 IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E AMMINI:

Dott.ssa Francesca Mellone

Firmato digitaimente da ANNA TATARANNI

Importi in euro
8.205,95
26.196,44
23.304,15
175.088,13
29.830,20
500,00
263.124,87

Pag. 1/1


http://www.tcpdf.org

		2025-01-29T12:05:02+0100
	ANNA TATARANNI




