



RIEPILOGO PER TIPOLOGIA SPESA - MODELLO E - Esercizio finanziario 2025

Liv 1	Liv 2	Liv 3	Spese	Importi in euro
01		Spese di personale		8.205,95
02		Acquisto di beni di consumo		26.196,44
03		Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi		23.304,15
05		Altre spese		175.088,13
09		Rimborsi e poste correttive		29.830,20
98		Fondo di riserva		500,00
			Totale	263.124,87

Data 10-01-2025

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E AMMINISTRATIVI

Dott.ssa Francesca Mellone